Posicao:

ExecuA8A£o do OrA8amento do Estado - 2022

Mapa V-16-2-J

Unidades 10 » 3 MT

Resumo da Despesa de Investimento, Limites Finais ApA3s AlteraA§Apes OrA8amentais da CompetAancia da Assembleia da RepA®blica e do Governo

31-03-2022

ProvA-ncia de Gaza

Classificacdo Orgéanica

Cédigo

Descrigcao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

02J000541

11J000041

153000141

27J001141

33J000441

413000541

453000141

473000941

NUCLEO
PROVINCIAL
DE COMBATE
AO HIVSIDA DE
GAZA

TRIBUNAL
ADMINISTRATI
VO DA
PROVINCIA DE
GAZA

CENTRO
PROVINCIAL
DE
RECRUTAMENT
OE
MOBILIZACAO

DELEGAGAO
PROVINCIAL
DA
AUTORIDADE
TRIBUTARIA DE

SERVICO
PROVINCIAL
DO AMBIENTE
DE GAZA

SERVICO
PROVINCIAL
DE
ACTIVIDADES
ECONOMICAS

DIRECCAO
PROVINCIAL
DOS
TRANSPORTES
E
COMUNICACOE
S DE GAZA

DELEGACAO
PROVINCIAL
DO FUNDO DE
ESTRADAS DE
GAZA

0,00

1.000,00

1.050,00

0,00

12.200,00

0,00

18.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.099,03

14.956,54

38.798,42

14.000,00

2.099,03

1.000,00

1.050,00

14.956,54

12.200,00

38.798,42

18.600,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.050,00

0,00

12.200,00

18.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.099,03

0,00

0,00

14.956,54

38.798,42

14.000,00

2.099,03

1.000,00

1.050,00

14.956,54

12.200,00

38.798,42

18.600,00

14.000,00
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Classificagdo Organica

Cadigo

Descrigao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

50J092541

52J000741

58J000141

58J055741

DIRECCAO
PROVINCIAL
DE EDUCACAO
DE GAZA -

INSTITUTO
SUPERIOR
POLITECNICO
DE GAZA

SERVICO
PROVINCIAL
DA SAUDE DE
GAZA

DIRECCAO
PROVINCIAL
DE SAUDE DE
GAZA

0,00

29.540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.589,03

0,00

32.645,26

781,62

87.589,03

0,00

44.250,26

781,62

29.540,00

11.605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.589,03

32.645,26

781,62

87.589,03

29.540,00

44.250,26

781,62

Total

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139

62.390,00

69.853,99

132.243,99

11.605,00

Péagina 2 de 2

121.015,91

132.620,91

73.995,00

0,00

190.869,90

264.864,90



