Execução do Orçamento do Estado - 2022

Resumo da Despesa de Investimento, Limites Finais Após Alterações Orçamentais da Competência da Assembleia da República e do Governo ProvÃ-ncia de Gaza

Posição: 31-03-2022

Classificação Orgânica		Interno					Externo					Total				
Código	Descrição	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA
02J000541	NUCLEO PROVINCIAL DE COMBATE AO HIVSIDA DE GAZA	0,00	0,00	0,00	2.099,03	2.099,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.099,03	2.099,03
11J000041	TRIBUNAL ADMINISTRATI VO DA PROVÍNCIA DE GAZA	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
15J000141	CENTRO PROVINCIAL DE RECRUTAMENT O E MOBILIZACAO	1.050,00	0,00	0,00	0,00	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.050,00	0,00	0,00	0,00	1.050,00
27J001141	DELEGAÇÃO PROVINCIAL DA AUTORIDADE TRIBUTARIA DE	0,00	0,00	0,00	14.956,54	14.956,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.956,54	14.956,54
33J000441	SERVIÇO PROVINCIAL DO AMBIENTE DE GAZA	12.200,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00
41J000541	SERVIÇO PROVINCIAL DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS	0,00	0,00	0,00	38.798,42	38.798,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.798,42	38.798,42
45J000141	DIRECCAO PROVINCIAL DOS TRANSPORTES E COMUNICACOE	18.600,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00
47J000941	S DE GAZA DELEGACAO PROVINCIAL DO FUNDO DE ESTRADAS DE GAZA	0,00	0,00	0,00	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00	14.000,00

Legenda: DI-Dotação Inicial; Alt(AR)-Alterações da Assembleia da República; DR-Dotação Revista; Alt(GOV)-Alterações do Governo; DA-Dotação

Ambiente: PROD - 139 Página 1 de 2

Execução do Orçamento do Estado - 2022

Resumo da Despesa de Investimento, Limites Finais Após Alterações Orçamentais da Competência da Assembleia da República e do Governo ProvÃ-ncia de Gaza

Posição: 31-03-2022

Classificação Orgânica		Interno					Externo					Total				
Código	Descrição	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA	DI	DR	Alt (AR)	Alt (GOV)	DA
50J092541	DIRECÇÃO PROVINCIAL DE EDUCACÃO DE GAZA -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.589,03	87.589,03	0,00	0,00	0,00	87.589,03	87.589,03
52J000741	INSTITUTO SUPERIOR POLITECNICO DE GAZA	29.540,00	0,00	0,00	0,00	29.540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.540,00	0,00	0,00	0,00	29.540,00
58J000141	SERVICO PROVINCIAL DA SAUDE DE GAZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.605,00	0,00	0,00	32.645,26	44.250,26	11.605,00	0,00	0,00	32.645,26	44.250,26
58J055741	DIRECÇÃO PROVINCIAL DE SAUDE DE GAZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	781,62	781,62	0,00	0,00	0,00	781,62	781,62
Total		62.390,00		0,00	69.853,99	132.243,99	11.605,00		0,00	121.015,91	132.620,91	73.995,00		0,00	190.869,90	264.864,90

Ambiente: PROD - 139 Página 2 de 2